再送

令和6年3月30日

お取引先　各位

　 愛知県名古屋市中村区沖田町３９０

株式会社フタバ化学　　志水　大輔

Tel ：052-471-1111

Fax： 052-471-1112

リニューアル製品・廃番製品のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました下記商品につきましてリニューア

ルを行うこととなりました。
　また、原材料価格の高騰により、下記の通り価格を改定させていただきます。価格改定は

大変心苦しい限りではございますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．リニューアル対象製品

⑴薬用泡の手洗いせっけんアプリケータ

10136　アプリケータ【薬用】泡の手洗いせっけん　〔350ｍL×12本入り〕

⑵アワディシリーズ

42　アワディ　ボディソープ　〔バックインボックス20L〕

43　アワディ　トリートメントシャンプー(リンスイン)　〔バックインボックス20L〕

44　アワディ　コンディショナー　〔バックインボックス20L〕

10026　アプリケータ　AWA　ボディソープ　〔1000ｍL×12本入り〕

10027　アプリケータ　AWA　リンス＆シャンプー　〔1000ｍL×12本入り〕

10028　アプリケータ　AWA　シャンプー　〔1000ｍL×12本入り〕

10029　アプリケータ　AWA　コンディショナー　〔1000ｍL×12本入り〕

⑶マイリーブル　ピーリングジェルシリーズ

770　マイリーブルピーリングジェル　販売用　〔200ｍｌ×12本入り〕

1056　マイリーブルピーリングジェル　詰替セット　〔385ｍL（200ｍｌ＋185ｍｌ）×20個入り〕

1057　マイリーブルピーリングジェル　業務用　〔バックインボックス10Ｌ〕

10070　アプリケータ　マイリーブルピーリングジェルトレイ無し　〔200ｍL×12本入り〕

776　アプリケータ　マイリーブルピーリングジェルトレイ付き　〔4個入り〕

２．廃番対象製品

1058　マイリーブルピーリングジェル詰替用　〔185ｍｌ×40個入り〕

生産を終了しています。在庫がなくなり次第終了となります。予めご了承くださいませ。

３．変更内容。

　　現在庫分を消化次第、切り替えとなります。

　３枚目以降の添付文書にてご案内いたしております。

従来の製品が入ったアプリケータへ継ぎ足ししてご使用いただけますが、新デザインのアプ

リケータを新設いたしました。

４．出荷時期

（１）薬用泡の手洗いせっけん　アプリケータ（空容器のみリニューアル）

令和6年3月中に切替予定となります。

（２）アワディシリーズ　（新商品『Aシリーズ』）

令和6年4月中に切替予定となります。

（３）マイリーブル　ピーリングジェルシリーズ （1058　詰替用は廃番となります。）

令和6年4月中に切替予定となります。

従来商品は生産を終了しております。新商品発売まで一部在庫がなくなる場合があります。

予めご了承くださいませ。

５．製品単価

営業担当よりご連絡させていただきます。

６．容器リニューアルに伴う、現状仕様品との取り換えはご遠慮いただきますようお願いいた

します。

７．リニューアルに伴う返品は承りかねますので、ご了承くださいませ。

　　※破損品を除く